
Дополнување на список на студентски стипендии во трета група-Физика 

Реден број Име и презиме Општина 

1 Ева Груевска Битола 

2 Пеце Живко Трајановски Новаци 

3 Андреј Миле Куновски Карпош 

 


